PAGE
2

[image: image1.emf]
Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район
Совет депутатов Большевишерского городского поселения
Р Е Ш Е Н И Е

	Об установлении границы территории, на которой осуществляется территориальное  общественное самоуправление ТОС "Советский"

Принято Советом депутатов Большевишерского городского поселения   25 февраля         2021 года.

Рассмотрев предложение инициативной группы по вопросу определения границ территории, на которой будет осуществляться территориальное общественное самоуправление, и в соответствии со статьёй 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»,  Уставом Большевишерского  городского поселения, Положением о территориальном общественном  самоуправлении в Большевишерском городском поселении, утверждённым решением Совета депутатов Большевишерского городского поселения от 30.01.2013 №121 и предложением населения улиц 1-я Советская, 2-я Советская, 3-я Советская, 4-я Советская, ул. Моховая п. Большая Вишера Маловишерского района,
  Совет депутатов Большевишерского городского поселения,
РЕШИЛ:

          1. Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление (далее – ТОС):

1.1. Деятельность территориального общественного самоуправления ТОС  «Советский», в границах улиц:  1-я Советская, 2-я Советская, 3-я Советская, 4-я Советская, ул. Моховая, п. Большая Вишера, Маловишерского района, утверждённых Генеральным планом Большевишерского городского поселения с постоянно проживающим населением 112 человек".
          2. Опубликовать решение в  муниципальной газете «Большевишерский вестник» и  разместить на официальном сайте  Администрации Большевишерского городского поселения сети Интернет.

Глава поселения
Т.А Китаева

Председатель Совета депутатов
Н.В. Фомина

25 февраля 2021 года

№ 17
п. Большая Вишера